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Code

Tarievenlijst per 1 januari 2024

Omschrijving behandeling

1000
1001
1400
1200
1201
1500
1775
1776
1501
1850
1851
1864
1865
1870
1871
2000
2001
2400
2408
2412
2600
2601

Fysiotherapie behandeling

Fysiotherapie incl. toeslag aan huis

Eenmalig consult/echo onderzoek

Manuele therapie

Manuele therapie inclusief toeslag aan huis
Oedeemtherapie

Geriatrische fysiotherapie

Geriatrische fysiotherapie incl. toeslag aan huis
Oedeemtherapie inclusief toeslag aan huis
Fysiotherapie screening

Screening inclusief toeslag aan huis

Screening, intake en onderzoek

Screening, intake en onderzoek incl. toeslag aan huis
Intake en onderzoek na verwijzing

Intake en onderzoek na verwijzing aan huis
Mensendieck behandeling

Mensendieck behandeling incl. toeslag aan huis
Mensendieck screening

Mensendieck Intake en onderzoek na verwijzing
Mensendieck Screening, intake en onderzoek
Mensendieck psychosomatisch

Mensendieck psychosomatisch aan huis
Rapportage aan derden

Bioch/Van der Lans
Fysiotherapie en Oefentherapie

Bedra

€43,00
€ 60,00
€ 65,00
€57,00
€70,00
€ 58,00
€ 58,00
€70,00
€70,00
€ 21,00
€ 34,00
€ 58,00
€70,00
€57,00
€ 69,00
€43,00
€ 60,00
€ 21,00
€57,00
€ 58,00
€ 58,00
€70,00
€ 75,00

Versie 2024-01



Prijslijst Sport en Bewegen:

Medische fitness (op basis van 1x p/w):
€29.95 per maand

€330 per jaar

€89.95 10-rittenkaart (12 maanden geldig)

Medische Fitness (op basis van 2-3x p/w):
€39.95 per maand
€435 per jaar

Oefengroepen (op basis van 1x p/w):
€100 per kwartaal
€110 per kwartaal (stoelyoga)

Personal training:

incl. intake (meting, doelstelling, persoonlijk advies & training)
€55 per uur

€70 duo-training per uur

€660 per kwartaal (1 x p/w)

€1320 per kwartaal (2x p/w)

€550 10-rittenkaart (12 maanden geldig)

*Medische fitness is altijd op afspraak, beschikbaar op de maandag, woensdag & vrijdag
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